
FICHA         165
Documento No

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE SÃO JOAQUIM DA BARRA
Estado de São Paulo

NOME

PROCESSO DA DESPESA

SubEmpenho N°   4388  / 2

NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

ASSUNTO CONTRATO N° 135/2020 -DISPENSA DE LICITA ÃO DE N° 10/2020 -
PROC. ADM. N° 1011/2020, ARTIGO 24,  lv,  DA LEI  FEDERAL8.666/93 -

§!§i:s¥âÊ::2:oÍ::Í.§F::=:::2AOL8=,.s='N=
REQUISIÇÃO

DOTAÇÃO 02                                        PODER EXECUTIVO

020305                               CENTRAL DE ALIMENTAÇ 0 ESCOLAR
12.306.0008.2031.00( Alimentação Escolar -Recursos do QSE

3.3.90.30.07                    GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃ0

Valor do Empenho                 Liquidado Até Data                   Saldo Anterior                 Valor Liquidado                   Saldo a Liquidar

329.333,50                                        211.640,00                               117.693,50 117.693,50                                                0,00

Data Vencimento  06/08/2020



PREF MUNIC  DE SAO JOAQUIM DA BARRA                                             NOTA DE LiQuipAÇÃo
7f¢

++

59851543/0001-65             '                                              /é'                                                /#¢                    43884¢'      2

NOTADELIQUIDAÇÃON°                         2                           |FicHA      165                 #                      D,?*A          15/07/2020          '            REQUISIÇÃON°

LiciTAÇÃo:   DISPENSA                                                                                      0010/20      L7y'        DocuMENTo:   000000443737   dóí4 'vENciME'NTo     06/08/2020

Z
NOME:                 NUTRICIONALE COMERCIO  DE ALIMENTOS  LTDA                                                       O8.528.442/000|-i7   Zfí~              cÓDiGo:  2969

ENDEREÇo:       RUAWILK FERREIRA DE SOUZA                                                                                            SAO JOSE DO RIO PRETO

DESCRIÇÃO DO MATEj`lAL E/OU SERvlço                                              ~,, /,,` VALO R TOTAL

Fv?8ITET£#ÊÂ'Ê°8286-6P9'§:EÊSÊRDVEALàcÉ?%#E°NEfRTÂtN°o'2%â°.zíPcRH°A?.í%gfógàígài'D2Ê2AOÉâãÃiçÃoo24iÂ°Q°ú?ê3?ÃODEio.327KiTSDEALiMENTAÇÃOEscoLAR./í'

z,#/
//

oR     #                                                                                                                              SOMA 117.693,50

CÓDIGO                                                                                                                                                    CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

02                                                      PODER EXECUTIVO

12 3o6 ooo8 2o31 oooo        ;,ÍmNe:n¥o::D:ESAâLoi#E:N:T:Aâ:Ç:â:osEds#is:R ##,0203053.3.90.30.07
VALOR DO EMPENHO                          |                  LIQUIDADO ATÉ A DATA                                                 VALOR DESTA LIQUIDAÇÃO                    |                       SALDQ A LIQUIDAR

329.333,50                                                    329.333,50                                                      117.693,50                     ¢./`                                       0 00
Á':                                                              -`

vALOR A SER PAGO RS                                                                                 â88  EÊ:3âsâÊ SALÁRio EDucAÇÃ`oFonteRecumo:o5ooff*=*tç:*d*e::S*S:t*emil,Seis®ntose/g\;venttrêaisecinquenta®ntavos****w****"***w**

-`  ----`.-----`.---=-:-----=------`-'                                             ,5   ;.  :,     i.    :       -*/AL/`

15/o7/2o2 o                                     D E /pAr:feFtLoo=#ffAri#                                        E Dá?dAepn a#r :âN: eMs::=RsoS

-
A DESPESA REFERENTE A ESTE SUBEMPENHO,  FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA/CONTABILIZADA,  ENCONTRAND    -SE EM ORDEM  PARA PA          ENT

`

)

cAOBNE+ALDE8#f8Rs|¥E°2E%8,o 2            coNTAANDDORRÉ.NctR%'Dí%p24í648          AD       t      Ací  D°83Aí%8,%T7       A¥â    AADLoU#.   °cÇ#¥3EfãiE9,Bo#S

coNTAB,L,zADo                                                                                  é ORDEM DE PAGAMENTO.  PAGUE-SE:

DATA

DATA                                  `-|7õRTDENAD OR DA D ESPSA

DESPESA PAGA EM
RECIBOr-,  `   :T'/

!.,`

RECEBI(EMOS) 0 VALOR CONSTANTE DESTE SUBEMPENHO.BANC0                             CO`NtA  -                                  CHEQUE                                               VALOR

\t3í+oTS                                  H"CLi  `S§ Banco: 001                       Agência:  337i -5                   Conta:   3755-9NOME:

1-1111111111111111111111ft
Helcio B.dé cahargos Junior                                     Adriano Macedo Bardon

Tesoureiro                                                                Tesoureiro CNPJ/CPF:


